^
Poder Legislativo

CAMARA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE
Projeto de Lei no 006, de 04 de maio de 2022.

Concede o Título de Cidadão de

Jaguaribe ao Ilmo. Sr. Antônio
Carlos de Freitas.

O Vereador Ricardo Brrlno Diógenes §ousa no uso das suas atribuições

legais submete ao PLENÁRIO DA CÂMARA MUMCIPAL DE

JAGUARIBE o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1o. Concede o Título de Cidadão de Jaguaribe ao Ilmo. Sr. Antônio
Carlos de Freitas.

Art.2o. Esta Lei en?arâ çm vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Sala das Sessões, 04 de maio dp 2022.

lU,*J- ,3** h
Ricardo Bruno Diógenes

-vereador-